
 
UCHWAŁA NR 142.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 49.325,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 49.325,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 49.325,00 
zł, w tym: 
- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 46.425,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.900,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 2 504 623,59 19 985,00

Szkoły podstawowe specjalne 17 805,39 5 675,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 5 675,00

Organ 0,00 5 675,00

Licea ogólnokształcące 3 144,00 5 180,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 5 180,00

Organ 0,00 5 180,00

Szkoły zawodowe 73 000,00 9 130,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 9 130,00

Organ 0,00 9 130,00

852 Pomoc społeczna 17 027 414,00 - 69 310,00

Domy pomocy społecznej 16 227 225,00 - 69 310,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 8 024 384,00 - 69 310,00

Organ 8 024 384,00 - 69 310,00

68 206 155,59 - 49 325,00

7 955 074,00

Razem: 68 156 830,59

16 958 104,00

85202 16 157 915,00

7 955 074,00

80130 82 130,00

9 130,00

9 130,00

80120 8 324,00

5 180,00

5 180,00

80102 23 480,39

5 675,00

5 675,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr142.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.11.2017 r.

Rozdział Po zmianie
2 524 608,59



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 8 470 447,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 830 447,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 646 959,00 56 200,00

Zarząd Dróg Powiatowych 646 959,00 56 200,00

Zakup usług remontowych 233 818,00 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 233 818,00 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 546 532,00 41 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 546 532,00 41 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 550,00 - 3 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 8 550,00 - 3 500,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 1 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00 - 1 500,00

Różne opłaty i składki 39 540,00 - 3 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 39 540,00 - 3 700,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 231 625,00 - 66 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 231 625,00 - 66 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 55 000,00 - 23 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 55 000,00 - 23 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 854,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 854,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 200,00

Zakup energii 5 000,00 - 1 925,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 1 925,00 3 075,00

4260 3 075,00

4210 1 200,00

1 200,00

209 854,00

70005 209 854,00

4610 32 000,00

32 000,00

4600 165 625,00

165 625,00

4430 35 840,00

35 840,00

4410 2 000,00

2 000,00

4360 5 050,00

5 050,00

4300 588 032,00

588 032,00

4280 2 000,00

2 000,00

4270 234 818,00

234 818,00

4210 703 159,00

703 159,00

8 470 447,00

60014 7 830 447,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 142.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.11.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Zakup usług pozostałych 37 168,00 3 784,00

Starostwo Powiatowe 37 168,00 3 784,00

Różne opłaty i składki 19 699,00 - 3 061,00

Starostwo Powiatowe 19 699,00 - 3 061,00

Podatek od nieruchomości 4 861,00 - 1 631,00

Starostwo Powiatowe 4 861,00 - 1 631,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 - 96,00

Starostwo Powiatowe 200,00 - 96,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 600,00 2 236,00

Starostwo Powiatowe 4 600,00 2 236,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 493,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 493,00

710 Działalność usługowa 1 268 630,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 911 060,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 023,00 - 300,00

Starostwo Powiatowe 16 023,00 - 300,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 300,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 300,00

750 Administracja publiczna 6 290 158,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 718 028,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 712 320,00 - 800,00

Starostwo Powiatowe 712 320,00 - 800,00

Zakup środków żywności 3 500,00 - 800,00

Starostwo Powiatowe 3 500,00 - 800,00

Zakup usług remontowych 45 000,00 300,00

Starostwo Powiatowe 45 000,00 300,00

Zakup usług pozostałych 313 991,00 4 200,00

Starostwo Powiatowe 313 991,00 4 200,00 318 191,00

45 300,00

4300 318 191,00

2 700,00

4270 45 300,00

711 520,00

4220 2 700,00

75020 5 718 028,00

4210 711 520,00

5 300,00

6 290 158,00

15 723,00

4270 5 300,00

71012 911 060,00

4210 15 723,00

4 493,00

1 268 630,00

6 836,00

4700 4 493,00

104,00

4610 6 836,00

3 230,00

4500 104,00

16 638,00

4480 3 230,00

40 952,00

4430 16 638,00

4300 40 952,00



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00 - 2 900,00

Starostwo Powiatowe 209 000,00 - 2 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 086 341,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 903 000,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 140 000,00 3 035,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 140 000,00 3 035,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 78 278,00 6,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 78 278,00 6,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 628,00 - 8,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 628,00 - 8,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 627,00 2,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 627,00 2,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 426 500,00 - 3 035,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 426 500,00 - 3 035,00

Zakup materiałów i wyposażenia 192 892,00 15 795,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 192 892,00 15 795,00

Zakup środków żywności 2 000,00 - 1 131,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 000,00 - 1 131,00

Zakup energii 70 000,00 - 5 506,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 70 000,00 - 5 506,00

Zakup usług remontowych 38 000,00 - 16 218,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 38 000,00 - 16 218,00

Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 - 2 149,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 16 000,00 - 2 149,00

Zakup usług pozostałych 66 262,00 11 454,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 66 262,00 11 454,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 - 952,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 11 000,00 - 952,00

4360 10 048,00

10 048,00

4300 77 716,00

77 716,00

4280 13 851,00

13 851,00

4270 21 782,00

21 782,00

4260 64 494,00

64 494,00

4220 869,00

869,00

4210 208 687,00

208 687,00

4180 423 465,00

423 465,00

4110 14 629,00

14 629,00

4040 5 620,00

5 620,00

4020 78 284,00

78 284,00

3070 143 035,00

143 035,00

4 086 341,00

75411 3 903 000,00

6050 206 100,00

206 100,00



Podróże służbowe krajowe 4 700,00 - 1 293,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 4 700,00 - 1 293,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 135 841,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 585,00 4 342,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 35 585,00 4 342,00

Zakup usług remontowych 20 256,00 - 4 342,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 20 256,00 - 4 342,00

801 Oświata i wychowanie 15 073 903,59 19 985,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 081 383,39 5 675,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 5 675,00

Starostwo Powiatowe 0,00 5 675,00

Licea ogólnokształcące 2 296 912,00 5 180,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 200,00 5 180,00

Starostwo Powiatowe 0,00 5 180,00

Szkoły zawodowe 5 559 341,00 9 130,00

Zakup materiałów i wyposażenia 168 396,00 9 130,00

Starostwo Powiatowe 1 396,00 9 130,00

Pozostała działalność 2 540 562,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 780,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 10 780,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 856,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 1 856,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 264,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 264,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 - 12 900,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 14 400,00 - 12 900,00

852 Pomoc społeczna 18 071 157,00 - 69 310,00

1 500,00

18 001 847,00

264,00

4170 1 500,00

1 856,00

4120 264,00

10 780,00

4110 1 856,00

80195 2 540 562,00

4010 10 780,00

4210 177 526,00

10 526,00

5 180,00

80130 5 568 471,00

80120 2 302 092,00

4210 79 380,00

4210 39 875,00

5 675,00

15 093 888,59

80102 2 087 058,39

4270 15 914,00

15 914,00

4210 39 927,00

39 927,00

3 407,00

75478 135 841,00

4410 3 407,00



Domy pomocy społecznej 16 495 250,00 - 69 310,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 068,00 0,00

DPS Jasieniec 14 568,00 2 000,00

DPS Skwierzyna 7 000,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 631 090,00 - 3 000,00
DPSRokitno 58 2 621 244,00 - 3 000,00
Składki na Fundusz Pracy 169 535,00 - 7 000,00
DPSRokitno 58 53 681,00 - 7 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 108 650,00 - 1 291,00

DPS Rokitno 38 20 600,00 - 721,00

DPSRokitno 58 25 500,00 - 570,00

Zakup materiałów i wyposażenia 970 236,00 - 23 290,00

DPS Skwierzyna 78 097,00 - 7 290,00

DPSRokitno 58 288 870,00 - 16 000,00

Zakup energii 360 526,00 - 22 835,00

DPS Rokitno 38 59 000,00 - 10 835,00

DPS Skwierzyna 93 550,00 - 12 000,00

Zakup usług remontowych 125 017,00 - 10 251,00

DPS Jasieniec 28 600,00 - 2 200,00

DPS Rokitno 38 24 522,00 - 3 051,00

DPS Skwierzyna 38 031,00 - 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 12 720,00 - 500,00
DPSRokitno 58 3 000,00 - 500,00
Zakup usług pozostałych 829 105,00 2 657,00

DPS Rokitno 38 278 649,00 2 657,00

Podróże służbowe krajowe 8 099,00 - 100,00

DPS Jasieniec 3 500,00 200,00

DPSRokitno 58 899,00 - 300,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 050,00 - 1 000,00
DPSRokitno 58 2 000,00 - 1 000,00

4530 1 050,00
1 000,00

3 700,00

599,00

281 306,00

4410 7 999,00

2 500,00
4300 831 762,00

33 031,00

4280 12 220,00

26 400,00

21 471,00

81 550,00

4270 114 766,00

4260 337 691,00

48 165,00

70 807,00

272 870,00

24 930,00

4210 946 946,00

4170 107 359,00

19 879,00

4120 162 535,00
46 681,00

4010 8 628 090,00
2 618 244,00

16 568,00

5 000,00

85202 16 425 940,00

3020 35 068,00



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 339,00 - 1 200,00

DPSRokitno 58 3 500,00 - 1 200,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 82 856,00 - 1 500,00

DPSRokitno 58 26 009,00 - 1 500,00

855 Rodzina 5 726 920,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 550 779,00 - 18 500,00

Świadczenia społeczne 1 655 306,00 - 18 500,00

PCPR 1 655 306,00 - 18 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 172 554,00 18 500,00

Świadczenia społeczne 79 952,00 - 17 000,00

PCPR 69 152,00 - 17 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 89 988,00 15 700,00

Dom Dziecka 89 988,00 15 700,00

Zakup usług pozostałych 56 891,00 19 800,00

Dom Dziecka 56 891,00 19 800,00

69 737 983,59 - 49 325,00

76 691,00

Razem: 69 688 658,59

105 688,00

4300 76 691,00

52 152,00

4210 105 688,00

85510 3 191 054,00

3110 62 952,00

3110 1 636 806,00

1 636 806,00

5 726 920,00

85508 2 532 279,00

4780 81 356,00

24 509,00

4700 19 139,00

2 300,00


